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Remicourt, le 30 juillet 2024

Province de Liège

Arrondissement de Waremme

COMMUNE DE 4350

REMICOURT

Rue Nouvelle Percée 5

Etude du Notaire HUBIN

Notaire

Place de Bronckart, L5
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4000 Liège

Obiet : lnformations visées à lhrticle D.lV.99 du Code du Développement Territorial.

Mesdames, Messieurs,

En réponse à votre demande d'inforrnations du L9 juin2024, réception.née le 20 lyinZA2+ et relative

au(x) bien(s) sis à 4350 Remicourt, Rue de Pousset(REM) 13 et 15+ (cad. : Division 1, section A n'11P,

11S, 12E) , nous avons l'honneur de vous

adresserci-après les renseignements visés à l'article D,lV.99 du Code du DéveloppementTerritorial :

sEcfloN 1

I N FORMATIONS NOTARIALES

Le bien en question

L. est situe sur le territoire communal oà un guide régional d'urbanisme s'applique de manière

indicative :

- Guide regional sur les bátisses relatif à I'accessibilité et à l'usage des espoces et bdtiments ou porties

de bdtiments ouverts au public ou à usoge collectif par les personnes à mobilite réduite (art. 414 à

4L5/L6 du Guide régionold'urbanisme) ;
- Guide regionol d'urbonisme relatif aux enseignes et aux dispositifs de publicité (art. 4i5 à 44L du

Guide régional d'urbonisme) ;
- Guide regional sur les bdtisses en site rurat'(GRBSR ort. 4L7 à 4jA du Guide régional d'urbanisme) ;

- Guide régional sur les zones protégées en matière d'urbonisme (GCB/ZPU art. 393 à 403 du Guide
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régional d'urbanisme) ;

2. n'est pas concerné por un Schéma d'Orientation Locol S.O.L. ;

Le bien en question n'a fait l'objet d'aucun permis d'urbanisme délivré après le Let janvier 1977

Le bien en question n'a fait l'objet d'aucune déclaration urbanistique délivrée après le 1er janvier 1977.

Le bien en question n'a fait l'objet d'aucun certificat d'urbanisme n'L delivré après le 1eÍ janvier 1977

Le bien en question n'a fait l'objet d'aucun certificat d'urbanisme n"2 délivré après le ler janvier 1977

Le bien en question n'a fait l'objet d'aucun permis unique delivré après le 1"r janvier 1977

Le bien en question n'a fait l'objet d'aucun permis d'environnement délivré après le 1er janvier 1977

Le bien en question nh fait l'objet d'aucune déclaration environnementale délivrée après le LuÍ janvier

1977.

Le bien en question n'a fait l'objet d'aucun permis d'urbanisation délivré après le 1er janvier 1977.

Le bien en question ne semble pas avoir fait lbbjet d'autres permis délivrés après le 1er janvier L977

A notre connaissance, le bien mentionné en rubrique ne semble pas faire I'objet d'infractions
constatées à la législation de I'urbanisme;

Le présent avis ne donne aucune garantie quant à l'existence légale des constructions/installations
présentes sur ledit bien. La situation des bátiments sur un plan cadastral ne signifie en aucun cas que les
constructions sont régulières au niveau urbanistique. Pour rappel, un permis d'urbanisme est requis pour
la plupart des constructions depuis 1962.

(attention des propriétaires du bien est attirée sur le fait que la réglementation wallonne actuelle ne nous
permet pas de vérifier la conformité des constructions. En cas de doute sur la régularité des bàtiments,
même si les travaux ont été réalisés par les propriétaires précédents, il est fortement conseillé aux
propriétaires de s'adresser au service urbanisme de la Commune.

ll y a egalement lieu de se référer au décret du 16 novembre 2OL7 modifiant l'article D.lV.99 et le Livre Vll
du Code du développement territorial en vue d'y insérer un article D.Vll,lbis instaurant une présomption
de conformité urbanistique pour ceftaines infractions.

SECTION 2-ANNEXE 16

CERTI FICAT D'URBAN ISME N"1
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Le bien en question

1.. est situé en zone d'habitat à caractère rural au plan de secteur de Huy/Waremme approuvé par

A.R. du zo/t1hggt et qui n'a pas cessé de produire ses effets pour le(s) bien(s) précité(s).

Selon lArt, D.ll.25 du CoDT: la zone d'habitat à caractère ruralest principalement destinée à la résidence

et aux exploitations agricoles ainsi qu'à leurs activités de diversification déterminées par le Gouvernement

en application de l'article D.I1.36, I 3. Les activités d'artisanat, de service, de distribution, de recherche ou

de petite industrie, les établissements socioculturels, les constructions et aménagements de services

publics et d'équipements communautaires de même que les équipements touristiques ou récréatifs

peuvent également y être autorisés pour autant qu'ils ne mettent pas en péril la destination principale de

la zone et qu'ils soient compatibles avec le voisinage. Cette zone doit aussi accueillir des espaces verts

publics.

2. semble raccordable à l'égout selon les prévisions actuelles. La demande se rapporte à un bien situé

dans le périmètre du Plan dAssainissement par Sous-Bassin Hydrographique de Meuse-Aval qui

reprend celui-ci en zone d'assainissement collectif : pour plus de précision, les instances concernées

doivent être concertées.

3. excepté pour le village de POUSSEI, seules les eaux usées sont évacuées vers l'égout.

Les eaux pluviales doivent priorítairement être infiltrées dans le sol à la parcelle. En cas d'impossibilité

technique, les eaux pluviales peuvent être dirigées vers les filets d'eau existants en voirie ou à

aménager par le lotisseur. En aucun cas, les eaux pluviales ne peuvent être déversées dans le réseau

d'égouts d'eaux usées.

4, semble bénéficier d'un accès à une voirie suffisamment équipée en eau, électricité, pourvue d'un

revêtement solide et d'une largeur suffisante compte tenu de la situation des lieux. Pour de plus

amples renseignements, les instances concernées (RESA, S.W.D.E, et PROXIMUS) doivent être

consultées.

5. la rue ne fait pas l'objet d'un plan d'alignement.

Vu le Chapitre V de la Police des chemins vicinaux, ll. Alignement des constructions et des plantations

- Élagage des arbres et des haies, Art. 16 : la limite entre le domaine public et le domaine privé sero

prise suivant le bord extérieur du fossé, s'il en existe, à la crête du tolus si le chemin est en déblai et au

pied du talus si le chemin est en rembloi (D.C.P. 25 juillet 1907).

Abservations

Le cas échéant, I'existence d'un certificat d'urbonisme ne dispense pos de demonder et d'obtenir le

permis d'urbanisme.

Les informations et prescriptions contenues dons le présent ceftificot d urbonisme ne restent valobles

que pour autant que la situation de droit ou de fait du bien en question ne soit pas modifiée.

Le présent certificat d'urbonisme ne gorantp pos Ie caroctère constructible du bien tant qu'un avis

préalable, un certificot d'urbonisme n"2 oq un permis {urbonisme nh pos été délivré.
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sEcTtoN 3

I NFORMATIONS COM PLÉM ENTAI RES

Le bien, à notre connaissance :

1. n'est pas concerné par une ordonnance d'insalubrite.
2' ne semble pas grevé de servitudes d'utilité publique. Pour de plus amples renseignements, les

instances concernées doivent être consultées.

3. est repris dans la zone vulnérable de la nappe du Crétacé de Hesbaye (Arrêté ministériel du 2g
juillet 1994 (M,8, 04.01.199s)),

4' n'est pas repris à la carte d'aléa d'inondation de cours d'eau du sous-bassin hydrographique
"Meuse-Aval" (Arrêté du Gouvernement Wallon du 4 mars 2021 (M.8. Z4.O3.2OZL!), selon la
procédure definie par la circulaire administrative relative à la prise en compte des risques
d'inondation dans la délivrance de permis (mars 201g) :

5. n'est pas repris à l'inventaire du patrimoine monumental de Belgique.
6. n'est pas repris dans le périmètre de la carte archéologique. En l'absence de publication au
Moniteur belge, celle-ci n'a pas de force obligatoire. La procédure prévue par le Copat n'est donc pas
applicable en présence d'un bien visé à ladite carte archéologique.
7. n'est pas concerné par la présence d'un/d'arbre(s) ou haie(s) remarquable(s) (circulaire
ministérielle du 14 novembre 2008 (M.8. 10,02.2009).

8. n'est pas concerné par la présence d'une prise d'eau : puits ou forages autorisé selon le code lisible
sur le géoportail.

9. n'est pas repris dans les périmètres de site à réaménager; de réhabilitaiion paysagère et
environnementale, de remembrement urbain, de revitalisation urbaine visés respectivement aux
articles D.V.1, D.V.7, DV.9, D.V.13 du CoDT.

Selon la consultation de la Banque de Données de l'État des Sols en date de la présente, aucune
donnée relative à la pollution des sols n'existe pour cette parcelle.aucune donnée relative à la
pollution des sols n'existe pour cette parcelle.aucune donnée relative à la pollution des sols n'existe
pour cette parcelle.

Conformément à lArt. 31 du Décret relatif à la gestion et à l'assainissement des sols (M.8.
22-03.2oL8), cette information ne dispense pas le cédant de fournir un extrait conforme de la Banque
de Données de l'État des sols et d'informer le cessionnaire de son contenu.

La région de Remicourt est caractérisée par la présence aléatoire d'anciennes galeries d'exploitation
de phosphates (phosphatières). Ces galeries ne sont pas répertoriées de manière précise. Cependant,
la parcelle n'est pas inscrite dans la zone de carrières souterraine pour laquelle il est nécessaire de
consulter la Direction des Risques industrÍels, géologiques et miniers - DRIGM de la DGARNE (Avenue

Prince de Liège L5 à 5100 NAMUR ou geologie@spw.wallonie.be) avant tout projet : voir plan et
observation en annexe.
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Nous attirons votre attention sur le montant de la redevance de

, fixé

par décision du Conseil communal du 13 novembre 2019 et payable au compte

de lAdministration communale. Pour la présente demande, nous vous prions de bien vouloir

verser le montant de

Les renseignements figurant aux sections 1 et 3 vous sont délivrés à titre de simple information, sans

garantie et sans qu'ils puissent engager, en aucune manière, la responsabilite du collège communal,

du Directeur général ou du personnel de I'Administration'

POUR LE COLLÈGE,

Le Directeur général f,f., Le Bou f.f.,

MichelCHARLlER André STRAUVEN



Géoportail du GIG
Plan de situation
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Parcelle concernée

lDiui.ion. REMICOURT 1 DIV
lsectlon: I
lNuméro: n 11 S

lns, o+oor
lsu.f"." calculée: 1.02 ares

lAdr"rr" de la parcelle (source:ICAR)

1 Zone(s) d'affectation :

à caractère rural (100o/o soit 1,02 ares)

Plan de secteur

supplémentaire : Non

en avant-projet ou projet : Non
Nondes avant-projets et projêts

Parcelle située en GRU - Anciennement Zones Protégées en matière
d'Urbanisme : Non

Parcelle située en GRU - Anciennement Périmètres de Règlement Général
sur les Betlsses en Site Rural: Non

Guldes Réglonaux d'Urbanlsme

Parcêlle sltuée en GRU - Accès aux personnes à mobllité rédulte: Oui
Code carto: 64063-RMR-0001-01
Llbellé: Remicourt
Historigue dossier: arrêté du L9/L21L984 modiflé les 2S/02/t999'
20 I Os | 1999 eï 2s I o L | 2OO L

Llendoc: Ici

Parcêlle située en GRU - Enseignes et disposítifs de publicité: Oul
Code carto : 64063-REP-0001-0 1

Ubellé: Remicourt
Historique dossier: arrêté du ls/LÍ-llggo, arrêté du 06l0glt99l
Uendoc: Ici

Parcelle située en GRU - Qualité acoustique des constructions: Non

située en GCU - Anciennement Règlements Communaux
Non

située en GCU - Anciennement Règlements communaux de Bátlsse:

carto: 64063-RCB-0004-02
Règlement communal concernant la prévention des incendies dans

Guldes Conmunaux d'Urbanlsmc salles de danse, dancings et autres locaux oÈ l'on danse
ue dossier: arrêté du O3/OIlt978 (Rol (arrêté))
; Igi

carto: 64063-RCB-0005-01
Règlement communal de bátisse pour la protection des arbres
ue dossier: arrêté du 26/Lt/L976 (Roi (arrêté))

about:blank 3n



2310712024 14:03 Recherche des contraintes

de Développement Communal située en SDC - Ancien nement Schéma de Structure communaux

d'Urbanisatlon sltuée dans un permis d'urbanisation (anc, Non
urbalne sltuée dans un de rénovation urbaÍne: Non

urbalne lParcetle située dans un pérlmètre de revitalisàtion urbaine: Non
à située dans un SAR: Non

Pétlmètrs de reconnaissancc économlque parcelle se trouve dans un pértmètre de reconnaissance économique:

d'Orlentation loca! concernée par un SOL] Non

lParcelle sltuéede remembrsmcnt urbain dans un périmètre de remembrement urbain: Non

lr type(s) de zone(s)

lColtectir 1nnC1

navigables: Non A 50 mètres: Non

Cours d'eau

navlgables de 1ère catégorle: Non A 50 mètres: Non
navigables de 2ème catégorie: Non A 50 mètres: Non
navigables de 3ème catégorle: Non A 50 mètres: Non
navigables non classés: Non A 50 mètres: Non
la n'a pas été définle: Non A 50 mètres: Non

. d'lnondatlon
rntion, les aléas "très faible' sont à consulter uniquement
caÍte (échelles ínférieures au 1:25.000).
le catégorie ne peut être complétée automatiquement
s cette flche.

parcelle n'est sltuée dans aucune zone

Aléa d'inondatlon à 15 mètree: lParcelle située à moins de 15 mètres d'une zone en aléas d'inondation: NON

de ruiscellement concentré
traversée par un axe de ruissellement concêntré: Non
sltuée à molns de 20 mètres d'un axe de rulssellement concentré:

Zone dc préventlon des captage (SPW)
lParcelle
lParcelle

learcelte

située dans une zone de préventlon forfaltaire (II): Non
située dans une zone de préventlon arrêtée (II) : Non
sltuée dans une zone de survelllance arrêtée III : Non

natsr€l située dans un parc naturel: Non

arbre se trouve dans la parcelle: Non
arbre se trouve à moins de 5 mètres de la parcelle: Non
arbre se trouve à molns de 10 mètres de la parcelte: Non

haie ou un allgnement d'arbres se trouve dans la parcelle: Non
hale ou un allgnement d'arbrcs se trouve à moins de 5 mètres de la

Non

Liste des.rbres et hales remarquables hale ou un alignement d'arbres se trcuve à moins de 10 mètres de la
Non

zone de hale remarquable se trouve dans la parcelle: Non
zone de haie remarquable se trouve à moins de 5 mètres de la

Non
zone de haíe remarquable se trouve à moins de 10 mètres de la

Non
se trouve dans une zone AHREM: Non

- Polnts et llgnes (PVR/LVR) sltuée dans un PIP: Non
sltuée à molns de 200 mètres d'une vue Non

]{atura 2OOO non sltuée dans le d'une zone Natura 2000

lone Natura 2OOO (100m) lParcelle non située à moins dê 1OO mètres du périmètre d'une zone Natura
lzooo

Servitudes
La couche des servitudes nh plus été actualisée depuis
plusleurs années et n'est donc plus à jour,
Au fur et à mesure des mises à jour du plan parcellaire
cadastral,
cette couche finira par complètement dlsparaltre.(Source: SpF
- Cadmap)

données n'étant plus mises à jour par le cadastre ne sont plus

WatêrlnguG contenant une Non

Canalisations de gaz Fluxys lParcelle traversée par une canalisatlon 'Fluxys': Non

lCanalisaUon 'Fluxys' à une distance inférleure à 250 mètres: Non

Sêvero
llocallsaUon ponctuelle des entreprises SEVESO: Non

lZones contours des entreprises SEVESO: Non

lZones vulnérables provlsolres sEVESo: Non

lZones vulnérables SEVESo: Non

Banquc de données de fEtat des Sols:

pour lesquelles des démarches de gestlon des sols ont été

ou sont à prévoir (Art. 12 52 et 3 du Décret) : Non

concernées par des informations de nature strictement indicative
menant à aucune ob 12 54 du Non

about:blank 4n



Zones de consultatlon obligatolres du sous-sol

La parcelle n'a pas une présence de carrières souterraines

La parcelle n'a pas une présence de puits de mines

La parcelle n'a pas une présence potentlelle d'ancÍens puits de mines

La parcelle n'a pas une présence de minières de fer
La parcelle n'a pas une présence de karst

Cavlté souterraine d'lntérêt sciêntlÍlquc Parcelle située dans une cavité: Non

Eboulemênt
Parcelle concemée par une contrainte physique relative aux éboulements
Non
La parcelle est concernée par un versant supérleur à 30o : Non

Patrirnolne - Biêns classés et zonei de protection

Parcelle contenant un monument classé : Non

Parcelle contenant un slte classé : Non

Parcelle aontenant un ensemble architectural classé : Non

Parcelle contenant un site archéologique classé : Non

Parcelle contenant une zone de protection : Non

Invêntalre du patrlmolne immobiliêr culturel: Inventalrc du patrimolne immoblller culturel : Non

CaÊe archéologique La parcelle est concêmée par la caÊe archéologlque : Non

Chemln de Grandc Communlcation (Liège) Parcelle située à proximité d'un Chemin de Grande Communication: Non

llodaÍicadons à l'atlas de la voirie vicinale Modlflcations à l'atlas de la voirie vicinale: Non

Modlfications à I'atlas de la volrie vicinale
(Source:SPW) Modificatlons à I'atlas de la voirie viclnale: Non

Pérlmètres de rcmembrem€nts et d'aménagements
tonci€nF

Parcelle concemée par un pérlmètre de remembrements et
d'aménagements fonclers: Non

DonnáesADE!

La parcelle est traversée par un ouvrage: NON

La parcelle est traversée par un égout: NON

La parcelle est traversée par un collecteur: NON

La parcelle est traversée par un ruisseau canalisé: NoN

231O712O24 14:03 Recherche des contraintes

Réglonaux d'Urtanisme sltuée en GRU - Anciennement Zones Protégées en matlère
: Non

située en GRU - Anciennement Périmètres de Règlement Général

les Bátisses en Site Rural: Non

située en GRU - Accès aux personnes à mobilité rédulte: Oul
carto: 64063-RMR-0001-01

Remicourt
lstorlque dossler: anêté du L9lL2ll984 modifié les 25/02/L999'

999 etzs/oL/zooL
Ici

située en GRU - Enselgnês êt dispositifs de publicité: Oul
caÊo : 64063-REP-0001-01

RemicouÊ
istorique dossier: arrêté du 15/11/1990, arrêté du O6109/L99I

GiOnqêrnêe

ivislon: REMICOURT 1 DIV
N:A

uméro: A 11 P

64063
calculéer 3.59 ares

resse de la parcelle (Source:ICAR):

de secteur

des avant-projets et projets : Non

supplémentaire : Non

Zone(s) d'affectation
à caractère rural (100% soit 3.59 ares)

en avant-projet ou projet : Non

about:blank

&i

5n
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La couche des servitudes n,a plus été actuallsée depuis
années et n'est donc plus à jour.

fur et à mesure des mlses à Jour du plan parcellairc

Recherche d€s contrainles

située en GRU - Qualité des constructions: Non

Guldes Communaux d'Urbanlsme

Parcelle située en GCU - Anciennement Règlements Communaux
d'Urbanlsme: Non
Parcelle située en GCU - Anclennement Règlements Communaux de Bátisse:
Oul
Code carto : 64063-RCB-0004-02
Libellé: Règlement communal concernant la prévention des incendies dans
les salles de danse, danclngs et autres locaux oÈ I'on danse
Historique dossier: arrêté du O3l0tlL9TB (Rol (arrêté))
Liendoc: lgi
Code carto: 64063-RCB-0005-01
Libellé: Règlement communal de bàtisse pour la protection des arbres
Historique dossier: arrêté du 26lLtlL976 (Roi (arrêté))
Líendoc: lgi

Schéma de Développement Communal Parcelle située en SDC - Anciennement Schéma de Structure communaux
Non

Permis d'Urbanlsation Parcelle sltuée dans un permis d'urbanlsation (anc. lotissement): Non
Rárovatlon urbalne Parcelle située dans un périmètre de rénovation urbalne: Non
Revltallsation urbaine Parcelle située dans un périmètre de revltalisatlon urbalne: Non
Sltes à réaménager (SAR) Parcelle située dans un SAR: Non

Pérlmètre de reconnaissane économique [a parcelle se trouve dans un pérlmètre de reconnaissance économique:
Non

Schéma d'Orlentation local Parcelle concemée par un SOL: Non
Pérlmètre de r€membrcmcnt urbaln Parcelle sltuée dans un périmètre de remembrement urbain: Non

Zones d'assalnissement 1 type(s) de zone(s)
collectif (RAc)

Couns d'eau

Voies navigables: Non A 50 mètres: Non
Non navigables de lère catégorie: Non A 50 mètres: Non
Non navlgables de 2ème catégorle: Non A 50 mètres: Non
Non navlgables de 3ème catégorie: Non A 50 mètres: Non
Non navigables non classés: Non A 50 mètres: Non
Dont la catégorie n'a pas été déflnle: Non A 50 mètres: Non

Aléa d'lnondation
Attention, les aléas 'très faible" sont à consulter uniquement
sur carte (échelles inférieures au 1:25.000),
Cette catégorie ne peut être complétée automatiquement
dans cette fÍche.

La parcelle n'est située dans aucune zone

Aléa d'lnondatlon à l5 mètrêr: Parcelle située à moins de 15 mètres d'une zone en aléas d'inondation: NON

A:<e dc rulssellement concentÉ
Parcelle traversée par un axe de ruissellêment concentré: Non
Parcelle située à moins de 20 mètres d'un axe de ruissellement concentré:
Non

de pÉventlon dês captagcs (SpW)
Parcelle située dans une zone de préventlon forfaltaire (U): Non
Parcelle située dans une zone de prévention arrêtée (II) : Non
Parcelle située dans une zone de surveillance arrêtée III : Non

naturel Parcelle sltuée dans un parc naturel: Non

Listc des arbres et haies rematquables

Un arbre se trouve dans la parcelle: Non
Un arbre'se trouve à moins de 5 mètres de la parcelle: Non
Un arbre se trouve à moins de 10 mètres de la parcelle: Non
Une haie ou un alignement d'arbres se trouve dans la parcelle: Non
Une haie ou un alignement d'arbres se trouve à molns de 5 mètres de la
parcelle: Non
Une hale ou un allgnement d'arbres se trouvê à molns de 10 mètres de la
parcelle: Non
Une zone de haie remarquable se trouve dans la parcelle: Non
Une zone de haie remarquable se trouve à moins de 5 mètres de la
parcelle: Non
Une zone de haie remarquable se trouve à molns de l0 mètres de la
parcelle: Non
La parcelle se trouve dans une zone AHREM: Non

ADESA - Pointc et lignes (PVR/wR) Sélection située dans un PtP: Non
Sélectlon située à moins de 200 mètres d'une vue remarquablet Non

Zone llatura 2OOO Parcelle non sltuée dans le périmètre d'une zone Natum 2000

Nahrra 2OOO (f00m) Parcelle non située à moins de 100 mètres du pérlmètre d'une zone Natura
2000

about:blank

données n'étant plus mises à jour par le cadastre ne sont plus
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couche finira par complètement disparaitre,(Source: SPF

Recherche dgs contraintes

Parcelle contenant une wateringue: NonWateringue
Parcelle traversée par une canalisation'Fluxys': Non

Canallsatlon 'Fluxys' à une dlstance lnférieure à 250 mètres: NonCanallsations de gaz Fluxys

SGYeso

Locallsation ponctuelle des entreprises SEVESO: Non

Zones contours des entreprises SEVESO: Non

Zones vulnérables provisolres SÉVESO: Non

Zones vulnérables SEVESO: Non

Banquc dc données de l'Etat des Sols:

Parcelles pour lesquelles des démarches de gestion des sols ont été

réallsées ou sont à prévoir (Art. 12 $2 et 3 du Décret) : Non

Parcelles concemées par des lnformatlons de nature strlctement indlcative
ne menant à aucune obligatlon (Art. 12 54 du Décret) : Non

La parcelle n'a pas une présence de carrières souterraines

[a parcelle n'a pas une présence de puits de mlnes
La parcelle n'a pas une présence potentielle d'anciens pults de mines

La parcelle n'a pas une présence de minières de fer
La parcelle n'a pas une pésence de karst

Zones de consultctlon obligatoircs du sous-sol

Càvité soutcrraine d'lntérêt scientlfique Parcelle située dans une cavité: Non

Parcelle concemée par une contrainte physlque relative aux éboulements :

Non

Ia parcelle est clncemée par un versant supérieur à 30o : Non
Eboulcment

Parcelle contenant un monumênt classé : Non

Parcelle contenênt un sltê classé : Non
Parcelle oontenant un ensemble architectural classé : Non

Parcelle contenant un site archéologique classé : Non

Parcelle @ntenant une zone de protection I Non

Patrlmolnê - Blens classés et zones de protection

Inyentalrc du D.trlmolns lmmoblll€r culturêl: lnventaire du patrimoine immobilier culturel : Non

La parcelle est concernée par la carte archéologique : NonCarte archéologique
Chcmln de Grande Communlcation (Liège) d'un Chemln de Grande Communicatlon: NonParcelle située à proximité

ttlodiÍlcetoni à l'atlas dc la voide vicinalc Modlflcatlons à I'atlas de la volrle vicinale: Non

Modifications à I'atlas de la voirie vlcinale: NonDlodiÍlcafons à l'atlàs de la voirie vicinals
(Soulco:SPW)

Parcelle concemée par un périmètre de remembrements et
d'aménagements fonciers : Oul

Périmètres de remembremênts Gt d'aménagcmcnts
[onclers

DonnéGs AIDE!

La parcelle est traversée par un ouvrage: NON

La parcelle est traveÍ€ée par un égout: NON

La parcelle est traversée par un collecteur: NON

La parcelle êst traversée par un rulsseau canallsé: NON

Ce document n'a pas de valeur légale. Les données ne sont fournies qu'à titre indicatif.
ce document a été généré le 231O712O24 14:O3
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